در
بلگراد مسئولین تصمیم می‌گیرند با اولین هواپیما وی را
به ایران بازگردانند اما اوبالی پیش از پرواز در دستشویی
فرودگاه اقدام به خودزنی با شیشه آبجو می‌کند )زخمی

کردن رگ‌های دست( تا مقداری زمان بخرد و از پرواز
تهران، جا بماند. در این فاصله دوستانش با کمیساریای
عالی پناهندگان سازمان ملل تماس می‌گیرند. سپس به
مدت ده ماه در بلگراد می ماند. وی در 26 نوامبر 1985
برابر با 1364 خورشیدی وارد امریکا می شود و مدتی
تحت مراقبت انجمن های اعانه مسیحی قرار می‌گیرد.
چند سال بعد شهروند امریکا شده و نام خانوادگی ایرانی
را به اوبالی تغییر می‌دهد. همسرش ناهید کریملی در
سال 1373 با ویزای کار وارد امریکا می شود و همان
سال باهم بعد ازدواج می کنند فرزند آنها به نام دنیز در
1374 به دنیا می آید.